municipionem duxit. Ob hoc vereor aliquam filicem periculosam oriri, quae vix aut nullatenus possit eradicari.

34. (17.) De imperatore nostro nunc sermo mihi oriatur, qui, de invisa expeditione reversus, nil de promissis percepit, sed parum sibi renitentibus nocuit. Huius miles egregius atque fidelis, dux Thiedricus, cum ab eo separatus domum pergere voluisset, a quodam seniore Stephano nomine, cesaris atque suimet, ut patuit, inimico, locis impugnatur abditis; et cum iam victor existeret, milite in predam cadente iterum inicitur et, pro dolor! superatus cum paucis effugit. Haec fuit ei in talibus secunda temptatio; et faciat Deus, ut non eveniat illi tertia periclitatio. Imperator noster, cum de his omnibus efficeretur certus, unum in Suevia regione colloquium de re publica habuit et mox per Renum sollicitus descendit. Namque cooperatores eius et regni suimet columnae maxima parte, pro dolor! cecidere, sibi quoque grave pondus occultum fidei simulatores occultis resistere insidiis per extraneos nituntur, ut non liceat ei libertate congruente imperare eorumque iniustam temeritatem in aliquo minorare.

KONIEC